Praksiskalender 2023 - 2024 Nesna og Mo i Rana

MAGLU 1-7 og5-10
Maned Uke IMAGLU 1 MAGLU 2 _MAGLU 4 Uke [Mgteplan 2023/24 Dato Tidspunkt Ansvarlig Faglige koordinatorer
September 36 36 1. studiedr MAGLUN 1-7
37 37 Duarte Nuno Farbu Pinto
38 38 |[Digitalt oppstartsmgte MAGLU 1, kull 2023, 1-7 og 5-10 Ons 20. sept. |kl. 14.30 - 15.30 |Trinnkoordinator duarte.n.pinto@nord.no
39 39 |Digitalt oppstartsmgte MAGLU 4, kull 2020, 1-7 og 5-10 Ons 27. sept. |kl. 14.30 - 15.30 |Trinnkoordinator 1. studiedr MAGLUN 5-10
Oktober 40 40 |[Digitalt oppstartsmgte MAGLU 2, kull 2022, 1-7 og 5-10 Ons. 4. okt. kl. 14.30 - 15.30 [Trinnkoordinator Inger Lise Valstad
41 41 inger.l.valstad@nord.no
42 |OP 1-4/8-10 42
43 |5-7/5-7 1-4/8-10 43 2. studiedr MAGLUN 1-7 og 5-10
November 44 |5-7/5-7 1-4/8-10 1-7/5-10 44 Frida Langseth
45 1-7/5-10 | 45 |Digital praksisoppsummering MAGLU 2, kull 2022, 1-7 og 5-10 Ons 08. nov kl. 14.30 - 15.30 [Trinnkoordinator frida.langseth@nord.no
46 1-7/5-10 | 46 |]Digital praksisoppsummering MAGLU 1, kull 2023, 1-7 og 5-10 Ons 15. nov kl. 14.30 - 15.30 [Trinnkoordinator
47 47 3. studiedr MAGLUN 1-7
Desember 48 48 |Digital praksisoppsummering MAGLU 4, kull 2020, 1-7 og 5-10 Ons 29. nov kl. 14.30 - 15.30 [Trinnkoordinator Agnieszka Martinsen
49 49 agnieszka.b.jarvoll@nord.no
50 50 3. studiedr MAGLUN 5-10
51 51 Alf Schei Martinsen
52 52 alf.s.martinsen@nord.no
Januar 1 1
2 2 |Digitalt oppstartsmgte MAGLU 1, kull 2023, 1-7 og 5-10 Ons 10. jan kl. 14.30 - 15.30 [Trinnkoordinator
3 3 |Oppstartmegte praksis BHG / VGS MAGLU 2, kull 2022 Man 15. jan kl. 14.30 - 15.31 [Trinnkoordinator
3 4. studiedr MAGLUN 1-7 og 5-10
4 |5-7/5-7 4 Lisbeth Flataaker
Februar 5 |5-7/5-7 BHG / VGS 5 lisbeth.flatraaker@nord.no
6 |5-7/57 6
7 |5-7/5-7 7 |Oppsummering etter praksis BHG /VGS, MAGLU 2, kull 2022 Ons 14. feb kl. 14.00 - 14.45 |Trinnkoordinator
7 |Digitalt oppstartsmgte MAGLU 2, kull 2022, 1-7 og 5-10 Ons 14. feb kl. 14.45 - 15.30 |Trinnkoordinator Praksisansvarlig GLU
8 8 |Digitalt oppstartsmgte MAGLU 4, kull 2020, 1-7 og 5-10 Ons 21. feb kl. 14.30 - 15.30 |Trinnkoordinator Ruta Andreassen tlf. 75 51 79 10
8 |Digital praksisoppsummering MAGLU 1, kull 2023, 1-7 og 5-10 Ons 21.feb kl. 14.30 - 15.30 |Trinnkoordinator ruta.andreassen@nord.no
Mars 9 9
10 1-7/5-10 10 Studieprogramkoordinator Nesna og Mo
Sylvi Irene Bratteng tIf. 75 05 78 21
11 1-4/8-10 1-7/5-10 11 sylvi.bratteng@nord.no
12 1-4/8-10 1-7/5-10 | 12 |
13 13 Praksiskoordinator MAGLUN
Torunn Matberg tit. 74 02 28 88
April 14 14 |Digital praksisoppsummering MAGLU 2, kull 2022, 1-7 og 5-10 Ons 03. april  |kl. 14.30 - 15.30 |Trinnkoordinator torunn.matberg@nord.no
15 15 |Digital praksisoppsummering MAGLU 4, kull 2020, 1-7 og 5-10 Ons 10 apr kl. 14.30 - 15.30 [Trinnkoordinator
16 16 Studieveileder MAGLUN
Lisa-Mari Vilhelmsen tIf. 75 12 97 49
17 17 lisa-mari.vilhelmsen@nord.no
Mai 18 18

Eksamensperioder

uke: 48-51
uke: 18-22

Med forbehold om endringer

universitet
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